



Objednávka č. B053/2018

Datum: 23. 02. 2018

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu [redacted]

Ing. Jaroslav Mikš
Krkonošská 385
46841 Tanvald
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
IČ: 12810495 DIČ: CZ5509231112

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

- Hotelové prádlo:
 - Povlečení mako-satén, druh LINEA 140x200+70x90 970Kč bez dph...300kusů ... cena 291 000Kč
 - Povlečení krepové, dezén 9378-32 140x 200 +70x90 355Kč bez dph...210kusů.....cena 74 550Kč
 - Ručníky APATIT, 50x100 68Kč bez dph.....100kusů....6800Kč - barva tmavě hnědá
 - Osuška APATIT 70x140 135Kč bez dph.....100kusů....13500KčDle zaslané nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

II. Cena a způsob placení

- Celková cena díla **386 000,00 Kč bez DPH.**
- Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
- Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
- Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

- Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **02. 04. 2018**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 23. 02. 2018

Požaduje: [redacted]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Druh zboží	Rozměry(cm)	Cena /ks v Kč bez DPH	Počet ks	Cena celkem v Kč bez DPH
Povlečení mako-satén				
- druh LINEA.....	140x200 + 70x90.....	970,00.....	300.....	291.000,00
Povlečení krepové, dez.9378-32.....	140x200 + 70x90.....	355,00.....	210.....	74.550,00
Prostěradlo Jersey-Lux (95%bavlna/5% elastan)				
	100x200x22.....	190,00.....	60.....	11.400,00
	200x200x22.....	370,00.....	30.....	11.100,00
Ručníky APATIT, 500g/m2.....	50x100.....	68,00.....	100.....	6.800,00
Osušky APATIT, 500g/m2.....	70x140.....	135,00.....	100.....	13.500,00

Druh zboží	Rozměry(cm)	Cena /ks v Kč bez DPH	Počet ks	Cena celkem v Kč bez DPH
Matracový chránič	200x200			
a/ flanel.....		260,00.....	14.....	3.640,00
b/ druh SONÁTA.....		650,00.....	14.....	9.100,00
(tkaný vrchní materiál PES/ba + náplň PES round)				
c/ druh M-tex.....		380,00.....	14.....	5.320,00
CENA CELKEM (bez DPH).....			var.a/....	411.990,00 Kč
			var.b/....	417.450,00 Kč
			var.c/....	413.670,00 Kč
Cena PES kuličkového vlákna.....	1kg.....	120,00		